R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-09
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
BACK
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Description ValueΩPartNo. ProductNo. Tolerance( )± 功率W
18065 MO5W510K0JT 510KΩ ±5 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
17433 RO5W100EFT 100Ω ±1 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
17434 RO5W1E00FT 1Ω ±1 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
23960 RO5W22K0JT 22KΩ ±5 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
17435 RO5W2E00FT 2Ω ±1 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
17436 RO5W2K70FT 2.7KΩ ±1 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
17437 RO5W82E0FT 82Ω ±1 % 5W5 W金屬氧化皮膜電阻
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
23343 4116R-001-271 270ΩRESISTOR NETWO
排阻
排阻DIP
DIPResistorNetworks
排列電阻
精選安定性良好的厚膜電阻材料，將它印刷於瓷器基板上然後燒成。再經過高速雷
射機切出精確阻值，加插導針後塗裝而成。
特性：
小型且高密度包裝，適宜印刷電路板使用。
自動化大量生產，價格合理實在。
高精密製造技術的精品，每一生產階段均有嚴格品管，產品質穩定、信賴度很高。
1 .
2 .
3 .
DescriptionPar tNo . ProductNo. Va lueΩ
A-Type5Pins 1/8WSIP
A-Type5Pins 1/8WSIPResistorNetworks
排阻
5488 RAA05101G A-TYPE5 100Ω ±2%1/8W SIP排阻
5494 RAA05102J A-TYPE5 1KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5499 RAA05103G A-TYPE5 10KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5489 RAA05221J A-TYPE5 220Ω ±5%1/8W SIP排阻
5491 RAA05331G A-TYPE5 330Ω ±2%1/8W SIP排阻
5497 RAA05332G A-TYPE5 3.3KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5490 RAA05471G A-TYPE5 470Ω ±2%1/8W SIP排阻
5498 RAA05472J A-TYPE5 4.7KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5495 RAA05511G A-TYPE5 510Ω ±2%1/8W SIP排阻
16801 RN05A20K0G A-TYPE5 20KΩ ±2%1/8W SIP排阻
Descr ip t ion Pins 誤差值 TypePar tNo . ProductNo. Va lueΩ
Description Pins 誤差值 TypePart N o . ProductNo. ValueΩ
A-Type6Pins 1/8WSIP
A-Type6Pins 1/8WSIPResistorNetworks
排阻
5500 RAA06101G A-Type6P 100Ω ±2%1/8W SIP排阻
5508 RAA06102G A-Type6P 1KΩ ±2%1/8W SIP 排阻
9958 RAA06103G A-Type6P 10KΩ ±2%1/8W SIP 排阻
5503 RAA06331G A-Type6P 330Ω ±2%1/8W SIP排阻
5504 RAA06471G A-Type6P 470Ω ±2%1/8W SIP排阻
5506 RAA06472G A-Type6P 4.7KΩ ±2%1/8W SIP 排阻
5510 RAA06473G A-Type6P 47KΩ ±2%1/8W SIP 排阻
Descr ip t ion Pins 誤差值 TypePar tNo . ProductNo. Va lueΩ
Description Pins 誤差值 TypePart N o . ProductNo. ValueΩ
A-Type7Pins 1/8WSIP
A-Type7Pins 1/8WSIPResistorNetworks
排阻
5511 RAA07101G A-Type7P 100Ω ±2%1/8W S I P排阻
5 5 1 5 RAA07102G A-Type7P 1KΩ ±2%1/8W S I P排阻
5 5 1 9 RAA07103G A-Type7P 10KΩ ±2%1/8W S I P排阻
5 5 1 2 RAA07471J A-Type7P 470Ω ±5%1/8W S I P排阻
5 5 1 6 RAA07472G A-Type7P 4.7KΩ ±2%1/8W S I P排阻
Description Pins 誤差值 TypePart N o . ProductNo. ValueΩ
A-Type8Pins 1/8WSIP
A-Type8Pins 1/8WSIPResistorNetworks
排阻
5521 RAA08101G A-Type8P 100Ω ±2%1/8W SIP排阻
5525 RAA08102G A-Type8P 1KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5536 RAA08103J A-Type8P 10KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5522 RAA08221J A-Type8P 220Ω ±5%1/8W SIP排阻
5538 RAA08222J A-Type8P 2.2KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5523 RAA08331G A-Type8P 330Ω ±2%1/8W SIP排阻
5524 RAA08471J A-Type8P 470Ω ±5%1/8W SIP排阻
5539 RAA08472J A-Type8P 4.7KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5537 RAA08473G A-Type8P 47KΩ ±2%1/8W SIP排阻
A-Type9Pins 1/8WSIP
A-Type9Pins 1/8WSIPResistorNetworks
排阻
Description Pins 誤差值 TypePart N o . ProductNo. ValueΩ
5542 RAA09101G A-Type9P 100Ω ±2%1/8W SIP排阻
5551 RAA09102G A-Type9P 1KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5555 RAA09103G A-Type9P 10KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5543 RAA09151J A-Type9P 150Ω ±5%1/8W SIP排阻
5546 RAA09221J A-Type9P 220Ω ±5%1/8W SIP排阻
11509 RAA09222J A-Type9P 2.2KΩ ±5%1/8W SIP排阻
5548 RAA09331G A-Type9P 330Ω ±2%1/8W SIP排阻
5552 RAA09332G A-Type9P 3.3KΩ ±2%1/8W SIP排阻
5550 RAA09471G A-Type9P 470Ω ±2%1/8W SIP排阻
5553 RAA09472G A-Type9P 4.7KΩ ±2%1/8W SIP排阻